GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 20 de ABRIL de 2022

Ref: Emenda nº 2022.3550605.40544

Ilmo. Senhor(a),

Esse Município foi indicado como beneficiário de uma transferência especial conforme dados abaixo.

Desse modo, NOTIFICO para que envie as informações pertinentes conforme indicado no Sistema Demandas
(https://demandas.spsempapel.sp.gov.br), impreterivelmente em até 15 dias, nos termos do Decreto nº 66.436/2022,
art. 23, §1º, item 2, sob pena do não recebimento dos recursos indicados.

Para os beneficiários não cadastrados no Sistema Demandas, acesse o formulário para cadastro aqui.

Emenda Agregadora: 2022.3550605.40544

Emenda Unitária Parlamentar Valor da Emenda % Capital % Corrente

2022.066.39669 Marina Helou R$ 50.000,00 100,00 0,00

2022.048.40330 Heni Ozi Cukier R$ 74.999,00 100,00 0,00

Atenciosamente,

Casa Civil

Usuário(s) notificado(s)

Nome E-mail

MARISOL GARCIA CAVALHEIRO ate@saoroque.sp.gov.br

Dircelene Segura Santos dssantos@saoroque.sp.gov.br

Fredy Wlliam Correia Vieira fcvieira@saoroque.sp.gov.br

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO guto.issa@hotmail.com

Lucas Silvestre Paula lspaula@saoroque.sp.gov.br

MARLENE TEODORO DE OLIVEIRA mtoliveira@saoroque.sp.gov.br

.                                                 .

C
C

P
A

R
20

22
00

07
55

D
M

51

Usuário(s) notificado(s)

Nome E-mail

Pedro Benassi pbenassi@saoroque.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de São Roque scamargo@saoroque.sp.gov.br

Teresa Cristina Baglini Amaral tbamaral@saoroque.sp.gov.br

C
C

P
A

R
20

22
00

07
55

D
M

52